
Dzień Dziecka 31.05 - 1.06.2025

        31 maja br., na zalewie Husynne, odbyły się otwarte zawody wędkarskie z okazji Dnia
Dziecka, organizowane przez Zarząd Koła PZW Dorohusk i powiat chełmski, który jednocześnie był
fundatorem nagród. W zawodach mogły brać udział wszystkie dzieci i młodzież do 18 lat.
Trzydzieścioro młodych adeptów wędkarstwa, pod okiem swoich opiekunów, rywalizowało w dwóch
grupach wiekowych w jednej, dwugodzinnej turze. Po zważeniu ryb przez komisję sędziowską,
klasyfikacja zawodów przedstawiała się następująco.

W grupie młodszej, uczestnicy do 13 lat, zwyciężył Bartłomiej Kogut wynikiem 1720 pkt
wagowych, łowiąc jednocześnie największą wzdręgę zawodów – 27,1 cm, przed Antonim Chwyć –
1560 pkt i Emilią Stępniak – 1430 pkt.

W grupie starszej, uczestnicy 14 - 18 lat, zwyciężył Alan Malinowski wynikiem 1230 pkt.
łowiąc największego leszcza – 28,0 cm, przed Damianem Piątkiem – 920 pkt i Hubertem Wingertem
– 850 pkt.
            Godna odnotowania była także, złowiona przez Magdalenę Szykułę, płoć – 27,6 cm.
Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali nagrody i drobne upominki. Imprezę zakończono przy
ognisku.
            Zarząd Koła przygotował także kilka atrakcji w ramach obchodów Gminnego Dnia Dziecka,
organizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury i Turystyki w Dorohusku, który odbył się
następnego dnia, przy Pałacu Suchodolskich w Dorohusku. Dzieci i młodzież mogła sprawdzić swoje
umiejętności w konkursie połowu rybek magnetycznych i zawodach paintballowych.
W konkursie rybek magnetycznych w grupie młodszej zwyciężyła Wiktoria Skoczylas przed Karolem
Banachiewiczem i Gabrysiem Kratiukiem. W grupie starszej pierwsze miejsce zajęła Milena Duda,
drugie Maja Ruszkiewicz, a trzecie Lena Kogut. W zawodach paintballowych kolejność na podium
była następująca. Pierwsze miejsce Aleksander Czwórnóg, drugie Michał Raczyński, trzecie Antoś
Świdroń.



             Zarząd Koła dziękuje wszystkim, którzy wnieśli wkład finansowy, rzeczowy i organizacyjny
w uatrakcyjnieniu obchodów tegorocznego Dnia Dziecka, a zwłaszcza: powiatowi chełmskiemu, BS
Leśniowice o/Dorohusk, GOKiT w Dorohusku oraz firmie TRAPER.
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